

Cat Noir Holding ApS

Mariendalsvej 32D, st. th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 64 81 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Linda Dennie Filitzanidis Banner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cat Noir Holding ApS
Mariendalsvej 32D, st. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 64 81 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Linda Dennie Filitzanidis Banner, Mariendalsvej 32D, st. th.

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.066 kr. mod 171.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.649 kr. mod 245.076 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	224.066	171.574
Driftsresultat	224.066	171.574
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	76.525	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	111.474
Øvrige finansielle omkostninger	-4.234	-289
Resultat før skat	296.357	282.759
Skat af årets resultat	-48.708	-37.683
Årets resultat	247.649	245.076
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	186.649	245.076
Disponeret i alt	247.649	245.076

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	13.475
Kapitalinteresse	<u>241.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.500</u>	<u>13.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>241.500</u>	<u>13.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	245.000
Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>245.000</u>
Likvide beholdninger	<u>195.160</u>	<u>114.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.160</u>	<u>359.256</u>
Aktiver i alt	<u>636.660</u>	<u>372.731</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	431.725	245.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>532.725</u>	<u>285.076</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.606	2.606
Selskabsskat	18.708	0
Anden gæld	82.621	85.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.935</u>	<u>87.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.935</u>	<u>87.655</u>
Passiver i alt	<u>636.660</u>	<u>372.731</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.076	0	245.076
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	245.076	0	285.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.649	61.000	247.649
	40.000	431.725	61.000	532.725

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.